VA VALENTE, tendo por objeto uma área 
de terreno medindo 55,98ms, e respect ivas 
construções com 37,68ms2, si tuada à P raça 
J. F. Kennedy nesta cidade, de Guarulhos 
pa ra o fim de levantamento de 80% (oiten­
ta por cento) do deposito prévio, ou seja 
CrS 4.211,33 (quatro mil, duzentos e onze 
cruzeiros e t r inta e treis centavos) , em fa­
vor de Cláudio Malva Valente, que contes­
tou a ação, expsdiu-se o presente edital , 
nos termos do artigo 34 do Decerto Lei n? 
3365, de 21 de junho de 1941, p a r a conheci­
mento de terceiros e interessados, com o